
c"i Ů/'j'7/zŮŮ5: 'ůyúsk gaz "
. l \

" Dodatek Č.4
EN ISO 9001

qa' 041009295 Ai

ke smlouvě o dílo č.23 172 ze dne 15.5.2001, jejímž předmětem je pravidelná údržba a servis výtahů
v objektech Národního bezpečnostního úřadu Na Popelce 2/16 v Praze 5.

Smluvní strany:

Objednatel:
. Firma: Česká republika, organizační složka státu - Národní bezpečnostní úřad

Sídlo: Na Popelce 2/16
150 06 Praha 56

zastoupená: Mgr. Janem Marešem, ředitelem úřadu
IČ: 68403569
DIČ: není plátcem DPH
Bank. spojeni:

Č. účtu :
Tel.:

Fax: G)
Zhotovitel:

" Firma: SCHINDLER CZ, a.s. "O
Sídlo: Pod Kotlářkou 3/151 C

150 06 Praha 5 F
zastoupená na základě
plné moci: Michalem Tjunikovem - vedoucím odděleni prodeje servisu O

Pavlem Krejčím - obchodním technikem U)
IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010

Bank. spojení:

Č. účtu :
Tel.:
Fax :
Obch. rejstřík: zapsána v Obch. Rejstříku u Městského Soudu v Praze,odd.B,vložka 9174

se dohodly na zrněně smlouvy o dílo Č.23 172 ze dne 15.5.2001 takto:

Předmět dodatku: Aktualizace cen servisu v roce 2005 u výtahů dle přílohy č.l
\_ vzhledem k roční míře inflace (2,8 %) za rok 2004

Cena: návrh paušálních cen za čtvrtletí tvoří přílohu tohoto dodatku

Platnost dodatku: Dodatek platí od 1.4.2005

Zvláštní ujednání:
Služby budou prováděny v režimu pravidelného servisu - Stříbrný servis.
Ostatní body smlouvy o dílo č.23 172, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají nezměněny.
Tento dodatek tvoří součást smlouvy o dílo a je podepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro
každou smluvní stranu.

..._._
(") SCHINDLER CZ, a.s.

řkou 3
V Praze dne ,Z l/ ú'or" 127010

, " Aro n
V Praze dne 21.3.2005

e z p , C ostn' Michal Tjunikov
u a , vedoucí prodeje-servi '

za objednatele, za zhotovitele

ave
obchodní technik

prodeiniho oddělení



. .

Číslo smlouvy : 23172
List č. 1/3

Příloha Č.1
STŘÍBRNÝ SERVIS

A. Rozsah smluvních služeb
l. Pravidelné odborné prohlídky s cílem zkontrolovat bezpečnou funkci a provoz výtahu.
2. Pravidelné (lx za 2 týdny ) provozní prohlídky dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem zajistit
jejich funkci. Vyproštění uvízlých osob ve všední dny, So a Ne od 7:00 do 22:00 hod. a ve svátky od 7:00 do
18:00 zahrnuto v paušále.
3. Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízení včetně mazání.
4. Čištění strojovny, prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu (nejedná se o
čištění po stavbě či přestavbě, toxických látek a průsaků vody).
5. Návštěva servisního technika a odstranění poruch v normální pracovní době , Po-Pá , 7 - 15 hod.. Pokud není
požadováno jinak (viz B l) , servisní technik se dostaví nejpozději následující pracovní den , osoby uvízlé ve
výtahu budou vyproštěny co nejdříve.
6.Nápravy vad zjištěných při pravidelných odborrl!'th prohlídkách nebo při odstraňování poruchy se týkají pouze
komponent dle poskytnutého seznamu (viz příloha ).

B. Rozsah prací na zakázku
l. Návštěva servisního technika a oprava poruchy včetně vyproštění uvízlých osob mimo normální pracovní
dobu, pokud o to zákazník požádá.
2. Náprava jiných vad než těch, uvedených na poskytnutém seznamu (viz příloha).
3. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007 a zkoušky vyžadované v období " 2 roky.

C. Nezahrnuto do smluvní ceny
l. Práce, které jsou nařízeny l doporučeny státními orgány po počátku platnosti smlouvy.
2. Práce, které jsou zapříčiněny nesprávným používáním výtahu , vandalstvím, nedostatky budovy nebo vyšší
moci.
3. Práce následující po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu.
4. Veškerý materiál použitý p'o jiné účely než pro pravidelnou preventivní údržbu nebo čištění.

DispeČink pro hlášení oprav : tel. 257293123

Umístění 'výtahu u ,: : !1 ;ě '=",=

_ " ' , :,::,, ::,,: ':': ;: ;i'ií ':')' 'i; ' ' - :: ;
Na Popelce 2/16 322091 D2 3097,00 3685.50

Na Popelce2/16 VI L 318621 AI 13074.00 15558.10

Na Popelce 2/16 V2 P 618639 AI 13074,00 15558,10

Celkem : 29245,- 34802,-

Objednatel : Zhoto

(") SCHINDLER CZ, a.s.

Praha 5, Pod Kotlářkou 3
PSČ150 013,lČ 27127010


